Universidade Federal do Vale do São Francisco - Univasf

Pró-Reitoria de Assistência Estudantil -  Proae

Universidade Federal do Vale do São Francisco - Univasf

Pró-Reitoria de Assistência Estudantil -  Proae
Avenida José de Sá Maniçoba, S/N, Centro – CEP 56.304-205 – Petrolina/PE

Telefone: 87-2101.6874 e-mail: proae@univasf.edu.br

EDITAL Nº 02/ 2017 PROAE

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA BOLSA DO PROGRAMA DE

ELABORAÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO – PEMD

A Pró-Reitoria de Assistência Estudantil – PROAE, no uso de suas atribuições,

divulga a relação dos/das candidatos/as inscritos/as no do Edital nº. 02/2017

PROAE do Programa de Elaboração de Material Didáticos – PEMD.

# Candidato Situação da Inscrição

1 Larissa Rocha Deferida

2 David Mota Oliveira Deferida

3 Rodolfo Daniel L. R. Jesus Deferida

4 Marcos Vinícius da Silva Deferida

5 Milton Sérgio C. Junior Deferida

6 Gabriel Sousa Deferida

7 Sofia Moura M. Fé Deferida

8 Elayne Rute L. Lemos Deferida

9 Caíque V. Menezes Deferida

10 Raecio C. N. Santos Deferida

11 Ludmila R. Passos Deferida

12 Matheus G. Vaz Deferida

13 Matheus S. Silva Deferida

Ressaltamos que a prova será aplicada no dia 14/07/2017,na Univasf, Campus

Juazeiro/BA, sala do PEMD, no horário das 9h às 12h, de acordo com o especificado

no Edital.

Prof. Clébio Pereira Ferreira

PRÓ-REITOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

          Prof. Alison Marcelo Van Der Laan Melo

                   COORDENADOR DO PEMD